
1 

 

Uchwała nr 495/2024 

Senatu Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie  

Uczelnia Państwowa  

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały nr 478/2023 Senatu Akademii Nauk Stosowanych im. 

Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa z dnia 30 czerwca 2023r. dot. 

ustalenia zasad przyjmowania kandydatów na pierwszy rok studiów w Akademii Nauk 

Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa w roku 

akademickim 2024/2025  

 

 

Senat Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia 

Państwowa, na podstawie art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz.  742 z późn. zm.) oraz § 86 ust.1 

Statutu Uczelni, postanawia: 

 

      § 1 

 

W załączniku do uchwały Senatu nr 478/2023 z dnia 30 czerwca 2023 r. (zwanym dalej 

Załącznikiem do Uchwały) dokonać następujących zmian:  

 

 

1)  w § 1 pkt. 2 Załącznika do Uchwały po podpunkcie oznaczonym lit. h) dodaje się 

podpunkt oznaczony lit. i) o następującym brzmieniu: 

 

„i) kosmetologia1   - studia pierwszego stopnia.” 

 

2) w stopce Załącznika do Uchwały na stronie pierwszej dodaje się przypis nr 1 o treści: 

„Kierunek powstanie po uzyskaniu pozwolenia właściwego Ministra do spraw Nauki i 

Szkolnictwa Wyższego na utworzenie tych studiów.”, a dotychczasowy przypis 

oznaczony numerem 1 zostaje oznaczony jako 2.  

 

 

3) W § 4 ust. 1.3 Załącznika do Uchwały w „Tabela 2. Wykaz przedmiotów (z wyjątkiem 

języka polskiego) zdawanych na egzaminie maturalnym lub egzaminie dojrzałości - 

wartość „P” we wzorze.”, dodaje się wiersz o następującej treści: 
 
 

Kosmetologia1 • matematyka 

• fizyka 

• chemia  

• biologia 

• geografia 

• historia 

• WOS  



2 

 

 

4) W § 4 ust. 4 Załącznika do Uchwały w wykazie olimpiad ogólnopolskich dających 

pierwszeństwo w przyjęciu na studia na poszczególne kierunki i specjalności, dodaje 

się wiersz o następującej treści:: 

 

9 Kosmetologia1 Olimpiady: Biologiczna, Chemiczna, Matematyczna, 

Fizyczna 

 

 

 

§ 2 

 

Tekst załącznika do uchwały Senatu 478/2023 z dnia 30 czerwca 2023 r. po zmianach (tekst 

jednolity) stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

      

      § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

 

 

 

 
za Przewodniczącego Senatu 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

 

 

dr Agnieszka Ulatowska, prof. ANS Gniezno – Prorektor ds. studenckich 

               


